
BURMISTRZ  MIASTA  ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.283.2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 283/2021 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

  z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w  sprawie  przekazania  poniesionych nakładów inwestycyjnych  

do  Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie 

 

 Na podstawie art. 30  ust.  2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  

o  samorządzie  gminnym   (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w  związku z art. 31 

ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 

ze  zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.1. Postanawiam przekazać nakłady inwestycyjne w kwocie 2 763 619,00 zł  

poniesione przez  Miasto  Łańcut  na  zadanie inwestycyjne p.n. „Rozbudowa  

i przebudowa, zmiana sposobu użytkowania budynku użyteczności publicznej na 

budynek usług kulturalnych, edukacyjnych, społecznych i rekreacyjnych przy  

ul. Piłsudskiego 70” w Łańcucie realizowane w ramach projektu Kompleksowa 

rewitalizacja na terenie ROF. 

  2.  Zakres przedmiotowy przekazanych nakładów inwestycyjnych stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej 

środków trwałych wartość nakładów inwestycyjnych określonych w § 1. 

 

§ 3. Skarbnik Miasta Łańcuta winien dokonać wyksięgowania z ewidencji 

księgowej nakładów inwestycyjnych określonych w § 1. 

 

§ 4. Przekazanie nakładów wymienionych w § 1 winno nastąpić w drodze 

protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 5. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektor Miejskiej Biblioteki 

Publicznej, Skarbnik Miasta Łańcuta oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz: Rafał Kumek 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 283/2021 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

  

Zakres przedmiotowy przekazanych nakładów inwestycyjnych do Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Łańcucie: 

 

Rozbudowa i przebudowa, zmiana sposobu użytkowania budynku użyteczności 

publicznej na budynek usług kulturalnych, edukacyjnych, społecznych i rekreacyjnych 

przy ul. Piłsudskiego 70 realizowane w ramach projektu Kompleksowa rewitalizacja 

na terenie ROF współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr VI „Spójność Przestrzenna i 

Społeczna”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020: 

 

1. Rozbudowa i przebudowa budynku wraz z instalacjami wewnętrznymi, 

przyłączami  i zagospodarowaniem terenu - o wartości 2.717.054,26 zł  

2. Urządzenia małej architektury - o wartości  46.564,74 zł 

 

Łączna wartość poniesionych nakładów inwestycyjnych wynosi:   2 763 619,00 zł 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 


